

STEFAN KARLBORG HOLDING ApS

Lindevej 7
9480 Løkken

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2016

Stefan Karlborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STEFAN KARLBORG HOLDING ApS Lindevej 7 9480 Løkken
	CVR-nr: 33645945 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har i år bestået i at eje aktier i kapitalselskab.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 757.989. Der er ingen værdi af aktiverne, og egenkapitalen er negativ med kr. 34.699.

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende, idet ejerandel I Lennart Karlborg A/S har givet et stort underskud i dette regnskabsår.

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt honorar til direktion.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse vil stille kapitalberedskab til rådighed, for de løbende udgifter der er i selskabet.

Selskabets ledelse er først i forbindelse med regnskabsaflæggelsen blevet opmærksom på, at kapitalen er tabt og der er opstået et kapitalunderskud. Reetablering skal ske ved fremtidig indtjening fra ejerskabet i kapitalandelen i Lennart Karlborg A/S.

Selskabets ledelse forventer et lille negativt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-5.125	-5.250
Bruttoresultat		-5.125	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-5.125	-5.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-751.822	-181.072
Øvrige finansielle omkostninger		-1.042	-475
Ordinært resultat før skat		-757.989	-186.797
Årets resultat		-757.989	-186.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-757.989	-186.797
I alt		-757.989	-186.797

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	751.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	751.822
Anlægsaktiver i alt		0	751.822
Aktiver i alt		0	751.822

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-114.699	643.290
Egenkapital i alt		-34.699	723.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.699	28.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.699	28.532
Gældsforpligtelser i alt		34.699	28.532
Passiver i alt		0	751.822

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	643.290	723.290
Årets resultat	0	- 757.989	- 757.989
Egenkapital, ultimo	80.000	- 114.699	-34.699

Aktiekapitalen er ikke ændret siden stiftelsen 19. april 2011.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i Lennart Karlborg A/S, ejerandel 30,51%

Anskaffelsessum ved årets begyndelse.....	3.435.696	3.435.696
Resultater.....	-3.435.696	-2.683.874
	0	751.822

Hjemsted er Hjørring Kommune. Resultat 2014/15 kr. -4.232.506.

Egenkapital pr. 30/9 2015 kr. - 2.024.177. Der er egne aktier for nom.

kr. 174.150 (bogført værdi kr. 0).

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er overfor Jyske Bank og dennes mellemværende med Lennart Karlborg A/S, Sekafast I/S samt GLK Ejendomme A/S er der stillet sikkerhed i form af tilbagetrædelseserklæring på aktierne nom. kr. 625.950 i Lennart Karlborg A/S.

Der er ligeledes stillet kaution overfor Jyske Bank for dennes mellemværende med Lennart Karlborg A/S, Sekafast I/S samt GLK Ejendomme A/S.